



PRESSMEDDELANDE

01 oktober 2021 08:30:00 CEST

Västra Hamnen inleder analysbevakning av USWE Sports AB

USWE Sports AB (publ) har ingått avtal med Västra Hamnen Corporate Finance AB om så kallad uppdragsanalys. Analysen innefattar en oberoende genomgång av bolaget, dess produkter, marknader och konkurrenter. Analysen inkluderar även ett finansiellt scenario som används för en samlad bedömning av motiverat börsvärde för bolaget.

I sin inledande analys skriver Västra Hamnen bland annat:

"USWE har intagit en attraktiv nisch inom premium-ryggsäckar och vätskesystem för idrottsutövare i snabba uthållighetsidrotter. Det patenterade bärsystemet ger en studsfri passform och tillåter utövarna att fokusera fullständigt på sin sport medan de bär den nödvändiga utrustningen. Detta särskiljer USWEs produkter från massmarknads-ryggsäckar som är studsiga och obekväma."

Vidare konkluderar Västra Hamnen att:

"DCF-modellen indikerar ett motiverat värde om 73,00 – 92,00 SEK per aktie givet vår nuvarande uppskattning av risken. Vi ser dessutom en betydlig upprevideringspotential härifrån, vilket kan utlösas av tillväxtmöjligheter som inte har inkluderats i modellen eller av en förstärkt marknadsposition som tydligt sänker vår bedömning av risken."

Den fullständiga analysen finns tillgänglig på **Västra Hamnens hemsida** och kommer att följas upp och revideras löpande.

För mer information kring analysen kontakta

Alf Ripple, Västra Hamnen Corporate Finance,

Tel: +46 40 200 257

Email: alf.ripple@vhcorp.se

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: jwesterberg@uswe-sports.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett eget utvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. Fr o m hösten 2021 säljs även premium cykelkläder under namnet VOID Cycling. USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida och Amazon. I sortimentet finns ryggsäckar, vätskeryggsäckar, pendlarryggsäckar, midjebälten och väskor för diverse utrustning samt cykelkläder. USWEs aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market, med ticker "USWE". Mer information på: <https://www.uswe-sports.com/investor-relations>

Bifogade filer

Västra Hamnen inleder analysbevakning av USWE Sports AB